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(Prefeitura e Camara)

Resultado Definitivo das Provas Praticas

MOTORISTA DE VEICULO (Prefeitura)

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou
Tempo

Situacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031

888176
887991
888815
888862
890124
890591
890678
888930
890349
889821
889449
890053
889270
888186
889147
890257
888099
890273
889611
889736
890831
889401
889467
890445
890788
888636
890004
888716
888235
890733
890415

ADRIANO BARBOSA DE SOUZA
ALESSANDRO GOMES DA SILVA
ANDERSON LUIZ CORREIA
CLAUDEMIR SALES FONSECA
CLAUDINEY ALVARENGA DOS SANTOS
CLEMILTON GARCIA DA SILVA
EDINAN SALES COSTA

EDUARDO HENRIQUE NUNES MOREIRA
ELIUDE DIAS SOUZA

FABIANO DA SILVA SIQUEIRA
FERNANDO KRENSKI DE MORAIS
GILMAR CARVALHO OLIVEIRA
JEFERSON JOAQUIM DA SILVA SALES
JEFERSON RODRIGUES OLIVEIRA
JONHATAN MELO DE BRITO

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FERRERIA
JOSE LUCAS BERNARDI DE LIMA
JOSE LUIZ MALHER FERREIRA
JOSIEL MARTINS DE JESUS

KLAUBER DA CRUZ FIGUEIREDO
LEANDRO GOMES ROLIM

LUCAS MOMO BRAYER

MARCOS AVELINO DE OLIVEIRA
PAULO RICARDO BONFA

PHILIPI AGOSTINI MACHADO
ROGERIO DE OLIVEIRA VENTURA
VALSILEI PINHEIRO DA SILVA

VICTOR RAFAEL SILVA CORDEIRO
WASHINGTON ANDRADE PINHO
WESLEY MOROSO

WILLIAN CASSIO GUDE

65

75

75

85

65

75
75

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP
REPROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
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(Prefeitura e Camara)

Resultado Definitivo das Provas Praticas
MOTORISTA DE VEICULO PESADO (Prefeitura)

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou
Tempo

Situacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013

888863
888481
888632
890724
889975
889043
888040
890330
890299
890307
888384
888836
890793

ALEXANDRE SOUZA DE OLIVEIRA
ALISSON APARECIDO DE ALMEIDA
ANTONIO CEZAR DA SILVA

CARLOS ROBERTO DA COSTA FRANCO
DANILO BARBOSA NOGUEIRA

ELISON DOS SANTOS PARDIM
JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS
MARCOS MILLER GONGCALVES SOARES
OGUILAR JOSE MOREIRA DA SILVA
PEDRO DA SILVA NASCIMENTO
THALLITON BARBOSA TAVARES
WANDERSON LUIZ DA SILVA PARDIM
WEVERTON ROMARIO NUNES DA SILVA

80

60
100

85
70

70

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP
APROVADO PP
AUSENTE PP
REPROVADO PP
APROVADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP
APROVADO PP
AUSENTE PP
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