

CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA RO - OPÇÃO I (Prefeitura e Câmara)

Resultado Definitivo das Provas Práticas

MOTORISTA DE VEÍCULO (Prefeitura)								
Ordem I	N° INSCRIÇA	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação				
0001	888176	ADRIANO BARBOSA DE SOUZA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0002	887991	ALESSANDRO GOMES DA SILVA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0003	888815	ANDERSON LUIZ CORREIA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0004	888862	CLAUDEMIR SALES FONSECA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0005	890124	CLAUDINEY ALVARENGA DOS SANTOS	0	AUSENTE PP				
0006	890591	CLEMILTON GARCIA DA SILVA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0007	890678	EDINAN SALES COSTA	65	APROVADO PP				
8000	888930	EDUARDO HENRIQUE NUNES MOREIRA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0009	890349	ELIUDE DIAS SOUZA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0010	889821	FABIANO DA SILVA SIQUEIRA	0	AUSENTE PP				
0011	889449	FERNANDO KRENSKI DE MORAIS		NÃO CLASSIFICADO PP				
0012	890053	GILMAR CARVALHO OLIVEIRA	75	APROVADO PP				
0013	889270	JEFERSON JOAQUIM DA SILVA SALES		NÃO CLASSIFICADO PP				
0014	888186	JEFERSON RODRIGUES OLIVEIRA	75	APROVADO PP				
0015	889147	JONHATAN MELO DE BRITO		NÃO CLASSIFICADO PP				
0016	890257	JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FERRERIA	0	AUSENTE PP				
0017	888099	JOSÉ LUCAS BERNARDI DE LIMA	0	REPROVADO PP				
0018	890273	JOSE LUIZ MALHER FERREIRA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0019	889611	JOSIEL MARTINS DE JESUS		NÃO CLASSIFICADO PP				
0020	889736	KLAUBER DA CRUZ FIGUEIREDO		NÃO CLASSIFICADO PP				
0021	890831	LEANDRO GOMES ROLIM	85	APROVADO PP				
0022	889401	LUCAS MOMO BRAYER		NÃO CLASSIFICADO PP				
0023	889467	MARCOS AVELINO DE OLIVEIRA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0024	890445	PAULO RICARDO BONFÁ		NÃO CLASSIFICADO PP				
0025	890788	PHILIPI AGOSTINI MACHADO	65	APROVADO PP				
0026	888636	ROGERIO DE OLIVEIRA VENTURA		NÃO CLASSIFICADO PP				
0027	890004	VALSILEI PINHEIRO DA SILVA	0	AUSENTE PP				
0028	888716	VICTOR RAFAEL SILVA CORDEIRO		NÃO CLASSIFICADO PP				
0029	888235	WASHINGTON ANDRADE PINHO	75	APROVADO PP				
0030	890733	WESLEY MOROSO	75	APROVADO PP				
0031	890415	WILLIAN CASSIO GUDE		NÃO CLASSIFICADO PP				



CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA RO - OPÇÃO I (Prefeitura e Câmara)

Resultado Definitivo das Provas Práticas

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (Prefeitura)

0001 888863 ALEXANDRE SOUZA DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO PP 0002 888481 ALISSON APARECIDO DE ALMEIDA 80 APROVADO PP 0003 888632 ANTÔNIO CEZAR DA SILVA NÃO CLASSIFICADO PP 0004 890724 CARLOS ROBERTO DA COSTA FRANCO 60 APROVADO PP 0005 889975 DANILO BARBOSA NOGUEIRA 100 APROVADO PP 0006 889043 ELISON DOS SANTOS PARDIM 0 AUSENTE PP 0007 888040 JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS 0 REPROVADO PP 0008 890330 MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES 85 APROVADO PP 0009 890299 OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA 70 APROVADO PP 0010 890307 PEDRO DA SILVA NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO PP 0011 888384 THALLITON BARBOSA TAVARES 0 AUSENTE PP	Ordem I	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação
0003 888632 ANTÔNIO CEZAR DA SILVA NÃO CLASSIFICADO PP 0004 890724 CARLOS ROBERTO DA COSTA FRANCO 60 APROVADO PP 0005 889975 DANILO BARBOSA NOGUEIRA 100 APROVADO PP 0006 889043 ELISON DOS SANTOS PARDIM 0 AUSENTE PP 0007 888040 JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS 0 REPROVADO PP 0008 890330 MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES 85 APROVADO PP 0009 890299 OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA 70 APROVADO PP 0010 890307 PEDRO DA SILVA NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO PP 0011 888384 THALLITON BARBOSA TAVARES 0 AUSENTE PP	0001	888863	ALEXANDRE SOUZA DE OLIVEIRA		NÃO CLASSIFICADO PP
0004 890724 CARLOS ROBERTO DA COSTA FRANCO 60 APROVADO PP 0005 889975 DANILO BARBOSA NOGUEIRA 100 APROVADO PP 0006 889043 ELISON DOS SANTOS PARDIM 0 AUSENTE PP 0007 888040 JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS 0 REPROVADO PP 0008 890330 MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES 85 APROVADO PP 0009 890299 OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA 70 APROVADO PP 0010 890307 PEDRO DA SILVA NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO PP 0011 888384 THALLITON BARBOSA TAVARES 0 AUSENTE PP	0002	888481	ALISSON APARECIDO DE ALMEIDA	80	APROVADO PP
0005889975DANILO BARBOSA NOGUEIRA100 APROVADO PP0006889043ELISON DOS SANTOS PARDIM0 AUSENTE PP0007888040JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS0 REPROVADO PP0008890330MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES85 APROVADO PP0009890299OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA70 APROVADO PP0010890307PEDRO DA SILVA NASCIMENTONÃO CLASSIFICADO PP0011888384THALLITON BARBOSA TAVARES0 AUSENTE PP	0003	888632	ANTÔNIO CEZAR DA SILVA		NÃO CLASSIFICADO PP
0006889043ELISON DOS SANTOS PARDIM0 AUSENTE PP0007888040JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS0 REPROVADO PP0008890330MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES85 APROVADO PP0009890299OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA70 APROVADO PP0010890307PEDRO DA SILVA NASCIMENTONÃO CLASSIFICADO PP0011888384THALLITON BARBOSA TAVARES0 AUSENTE PP	0004	890724	CARLOS ROBERTO DA COSTA FRANCO	60	APROVADO PP
0007888040JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS0 REPROVADO PP0008890330MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES85 APROVADO PP0009890299OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA70 APROVADO PP0010890307PEDRO DA SILVA NASCIMENTONÃO CLASSIFICADO PP0011888384THALLITON BARBOSA TAVARES0 AUSENTE PP	0005	889975	DANILO BARBOSA NOGUEIRA	100	APROVADO PP
0008890330MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES85 APROVADO PP0009890299OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA70 APROVADO PP0010890307PEDRO DA SILVA NASCIMENTONÃO CLASSIFICADO PP0011888384THALLITON BARBOSA TAVARES0 AUSENTE PP	0006	889043	ELISON DOS SANTOS PARDIM	0	AUSENTE PP
0009890299OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA70 APROVADO PP0010890307PEDRO DA SILVA NASCIMENTONÃO CLASSIFICADO PP0011888384THALLITON BARBOSA TAVARES0 AUSENTE PP	0007	888040	JEFFERSON TEIXEIRA CALAZANS	0	REPROVADO PP
0010890307PEDRO DA SILVA NASCIMENTONÃO CLASSIFICADO PP0011888384THALLITON BARBOSA TAVARES0 AUSENTE PP	8000	890330	MARCOS MILLER GONÇALVES SOARES	85	APROVADO PP
0011 888384 THALLITON BARBOSA TAVARES 0 AUSENTE PP	0009	890299	OGUILAR JOSÉ MOREIRA DA SILVA	70	APROVADO PP
	0010	890307	PEDRO DA SILVA NASCIMENTO		NÃO CLASSIFICADO PP
TO APPOVADO DE	0011	888384	THALLITON BARBOSA TAVARES	0	AUSENTE PP
0012 888836 WANDERSON LUIZ DA SILVA PARDIM 70 APROVADO PP	0012	888836	WANDERSON LUIZ DA SILVA PARDIM	70	APROVADO PP
0013 890793 WEVERTON ROMARIO NUNES DA SILVA 0 AUSENTE PP	0013	890793	WEVERTON ROMARIO NUNES DA SILVA	0	AUSENTE PP